
Ängelholm 13 mars 2024

Verksamhetsberättelse för 2023 lokalförening Ängelholm

Fakta om föreningen

Vid årets början hade föreningen 806 yrkesaktiva medlemmar och 150 pensionärsmedlemmar.

Vid årets slut hade föreningen 820 yrkesaktiva medlemmar och 155 pensionärsmedlemmar.

Under verksamhetsåret har vi rekryterat 17 nya arbetsplats- och skyddsombud.

Vi har under verksamhetsåret 2023 haft 10 styrelsemöten.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Zara Lindblom- ordförande, förhandlingsombud, huvudskyddsombud och studieorganisatör.

Annika Joström- ledamot, sekreterare och studieorganisatör

Kenth Olsson- ledamot, förhandlingsombud och studieorganisatör.

Cecilia Nilsson- ledamot och vice ordförande

Andreas Svensson- ledamot och kassör, Jennie Gudmundsson- ledamot,

Maria Johansson- ledamot, Zandra Janver- ledamot, Margita Martinsson- ledamot

Viktiga händelser under året
Under verksamhetsåret har vi anordnat följande aktiviteter:

28/3 Ombudsträff

2/5 Årsmöte

7/9 Stadsrundan

27-28/9 Grundutbildning arbetsplats- och skyddsombud

4/10 Nätverksträff Fritids

11/10 Nätverksträff Högstadie och Gymnasium

12/10 Nätverksträff Förskola

25/10 Nätverksträff F-6

8/11 Ombudsträff

16/11 Grundutbildning Skyddsombud

29/11 Medlemsaktivitet- Föreläsning och politikerträff

18/12 Medlemsaktivitet- Bio

Vi har även lagt stort fokus på gemensamma insatser tillsammans med arbetsgivaren då vi

gemensamt utbildat chefer och skyddsombud i SAM och vårt samverkansavtal samt genomfört

gemensamma grupputvecklings-insatser på arbetsplatser som haft behov av detta.
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Vi har även stöttat avdelningens ombud i att arrangera årliga medlemsmöte samt erbjudit

medlemmar att boka digitala möten för lönecoachning inför medarbetarsamtalen.

Vi har genomfört tre elevskyddsombuds-utbildningar för kommunens elevskyddsombud i

högstadie, gymnasium och anpassad gymnasieskola.

Uppföljning och utvärdering av föreningens verksamhet i förhållande till
verksamhetsplanen

Fokusområden lokal nivå 2023

Sveriges Lärare har som målsättning på lokal nivå

- Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar

medlemmarnas vardagssituation på varje arbetsplats

Vi har genomfört ett antal arbetsplatsbesök för att fånga upp vilka snackisar som är aktuella

ute i verksamheterna.

- Att verka för att stärka studie- och yrkesvägledare och lärare i olika skolformer i

yrkesspecifika frågor

Vi har kallat medlemmarna till nätverksträffar för att prata om yrkesspecifika frågor som vi

sedan lyft vidare i organisationen för att synliggöra vårt arbete för varje yrkesgrupps behov.

- Att verka för att skolan och förskolan får ökade resurser i budgetarbete

Vi har aktivt deltagit i kommunens budgetarbete och opinionsbildat för att framhålla de

behov som finns i våra verksamheter både gällande lokaler, löner och andra behov.

- Att öka den fackliga närvaron och den fackliga styrkan på arbetsplatserna

Vi har regelbundet kompetensutvecklat och stöttat våra lokala ombud för att se till att de är

uppdaterade på det senaste inom avtal och kommunens övergripande arbete, för att de ska

kunna möta medlemmarnas frågor.

- Att locka till engagemang och verka för att det finns ett eller flera välutbildade

och kunniga ombud på varje arbetsplats där vi har medlemmar

Vi har fortsatt att arbeta med att rekrytera ombud och har även rekryterat fler ombud på

arbetsplatser som redan hade ombud, för att täcka alla våra olika professioner inom samma

arbetsplats

- Att öka organisationsgraden för Sveriges Lärare

Vi har lagt fokus på att synas i många olika sammanhang för att synliggöra vårt nya

förbund för så många lärare som möjligt. Vi har även bett om feedback kring hur vi ger

bästa möjliga medlemsnytta för våra medlemmar och därigenom locka nya medlemmar.

Utvärdering av arbetet
Vi är i stort nöjda med årets arbete, men känner att vi kom igång lite för sent på året, då vi

behövde invänta årsmötet.

Mycket av tiden i början av året, avsattes dock på att se till att dynamiken i den nya styrelsen

skulle bli positiv och att goda relationer skulle ligga till grund för vår nya sammanförda styrelse.

Vi har fått mycket positiv respons från medlemmar som påtalat att den fackliga verksamheten i

syns mer i kommunens verksamheter, sedan vi bildade ett gemensamt förbund, vilket för oss

känns som ett mycket bra betyg.

Vi har under året haft fokus på att synliggöra medlemsnyttan genom att arrangera flera olika

aktiviteter för både ombud och medlemmar, men vi har också haft en intention om att ha en

variation i vilken typ av aktiviteter vi anordnat
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